邀标公告
　　江苏省宿豫中学拟将文兴楼监控室搬迁至文盛楼北一楼，经过校委会研究一致通过。现对该项目进行公开邀标，选定中标人。
1、项目概况与招标范围
　　1.1地点：江苏省宿豫中学院内。
1.2内容：1.监控室搬迁：校园监控、标准化考场监控、公安监控的大屏拆装、电脑拆装、主控设备拆装、静电地板拆装及修补、其他物品搬运等。
2.投标要求：投标人需现场勘察估算投标价，不得超出限价；按要求设计光纤线路，必须避开施工现场；负责设施设备的安装调试，保证使用效果及后期维护。
1.3价格：限价32000元。
1.4质量要求：合格，后期维护2年。
1.5工期：7日历天。
1.6付款方式：工程竣工验收合格后付合同价的90%，工程审计结束后付清余款。
2、评标方法：最低价中标法。
3、竞标人资格要求：企业资质：具有独立法人资格的相关业务能力的公司均可报名。
4、现场勘查
4.1现场勘查方式：投标人需现场勘查。
5、投标时间、地点等
　　5.1开标时间：  2020   年 11 月  2 日上午  9 时
5.2投标地点：  宿迁市宿豫区学海路4号  宿豫中学    
5.3竞标方式：投标人请根据此邀标通知书要求备齐材料用材料袋封好（报价表加盖公章）并于2020年11月1日前送交宿豫中学总务处。我校将组织年级组、后勤、纪检、财务部门人员，根据招标要求确定中标人。
6、联系方式
联系人：  罗前龙     联系电话： 13773906800    
附件5：

宿豫中学（集团）零星工程及物品采购报价单
	项目名称
	监控室搬迁

	日 期
	
	报价人
	
	电话
	

	公司名称
	

	序号
	名称
	单位
	单价
	数量
	总价
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	合计（小写）
	
	合计（大写）
	


